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Valssi on Kansallisen koulutuksen arviointikeskuksen Karvin ylläpitämä 
laadunarviointijärjestelmä, jonka tarkoituksena on tukea järjestäjiä ja 
palveluntuottajia heidän laadunhallinnassaan. Valssi on monipuolinen 
digitaalinen palvelu, jolla voidaan toteuttaa arviointitiedonkeruita, saada 
toimijakohtaisia arviointiraportteja, tuottaa arvioinnin toimipaikkakohtaisia 
yhteenvetoja sekä julkaista toimijan lakisääteisiä arviointituloksia. 
 
Järjestelmän avulla kunnissa ja yksityisissä varhaiskasvatus-
organisaatioissa voidaan ottaa käyttöön varhaiskasvatussuunnitelman 
perusteisiin ja tutkimukseen pohjautuvia työkaluja varhaiskasvatuksen 
pedagogiikan sekä toimintaa tukevien rakenteiden arviointiin. Työkaluilla 
voidaan tuottaa tietoa niin varhaiskasvatuksen saatavuudesta, 
järjestämisestä ja johtamisesta kuin varhaiskasvatuksen pedagogisesta 
toiminnasta, kuten vuorovaikutuksesta, leikistä tai monipuolisesti oppimisen 
eri alueista. 
 
Karvi tuottaa järjestelmään kertyneestä tiedosta kansallisia yhteenvetoja. 
Valssilla toteutettavien arviointien tarkoituksena on parantaa 
varhaiskasvatusta koskevaa tietopohjaa ja tuottaa sellaista 
itsearviointitietoa, jota varhaiskasvatuksen järjestäjät ja yksityiset 
palveluntuottajat sekä heidän henkilöstönsä voivat hyödyntää kehittäessään 
toimintaansa ja sen laatua. Järjestelmällä tuotetaan lisäksi kansallista 
arviointitietoa varhaiskasvatuksen systemaattiseen ja pitkäjänteiseen 
kehittämiseen. Valssin käyttö on maksutonta. 
 
Varhaiskasvatuslain 24 §:n mukaan varhaiskasvatuksen järjestäjän ja 
tuottajan tulee arvioida antamaansa varhaiskasvatusta sekä osallistua 
ulkopuoliseen toimintansa arviointiin. Valssi toimisi siten arvioinnin 
työkaluna, johon voidaan liittää tietoja varhaiskasvatuksen tietovarannosta 
Vardasta. 
 
Kaustisen kunta on saanut valtion erityisavustusta Valssin käyttöönoton 
tukemiseen varhaiskasvatuspalveluiden arvioinnin kehittämiseksi ja laadun 
varmistamiseksi sekä parantamiseksi.  

 
Lisätietoa Valssista osoitteessa: https://karvi.fi/varhaiskasvatus/valssi-
valssi-varhaiskasvatuksen-laadunarviointijarjestelma/ 

 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Minerva Rannila 
 

Esitys Sivistyslautakunta päättää ottaa käyttöön varhaiskasvatuksen laadun-
arviointijärjestelmän (Valssi) vuoden 2023 loppuun mennessä. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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